
Kvantitativní Dotazník pro vojáky z povolání 

1. Kolik Vám je let? 

• Do 25 let 

• Do 40 let 

• Nad 40 let 

2. Jaké nejvyšší vzdělání jste dosáhli před vstupem do AČR? 

• Středoškolské bez maturity 
• Středoškolské s maturitou 
• Vyšší odborné 
• Vysokoškolské 

2. Jak dlouho jste již ve služebním poměru v Armádě České republiky? 

• Méně než 5 let 
• 5-10 let 
• 11-15 let 
• Více než 15 let 

4. Jak často se setkáváte s možnostmi kariérního postupu v rámci AČR? 

• Velmi často 
• Často 
• Občas 
• Zřídka 
• Nikdy 

5. Měli jste možnost zvýšit svou kvalifikaci nebo získat další vzdělání během služby? 

• Ano 
• Ne 

6. Jak hodnotíte transparentnost a spravedlnost kariérního postupu v AČR? 

• Velmi dobře 
• Dobře 
• Středně 
• Špatně 
• Velmi špatně 



1. Jaké byly vaše hlavní motivace pro vstup do služebního poměru v AČR? 

2. Můžete popsat, jaké příležitosti pro kariérní postup v AČR jste měli a jak jste na ně reagovali? 

3. Jaké překážky nebo výzvy jste zažili během svého působení v AČR, pokud jde o kariérní postup? 

4. Jaké jsou vaše zkušenosti s možnostmi zvýšení kvalifikace během služby v AČR? 

5. Jaké změny by podle vás pomohly zlepšit systém kariérního postupu v AČR? 


